MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

EDITAL Nº 07/2022 - DGP/PRO-DI/CSQVT/IFSP

EDITAL PÚBLICO PARA SUBMISSÃO DE PROJETOS DE PROMOÇÃO À SAÚDE E QUALIDADE
DE VIDA NO TRABALHO DO IFSP

Resultado Final

A Comissão de Promoção à Saúde e Qualidade de Vida no Trabalho no âmbito do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP designada pela Portaria nº
1616/IFSP, de 18 de março de 2022, torna público o  resultado final do Edital Nº 07/2022 –
DGP/PRO-DI/CSQVT/IFSP.

Projeto Câmpus/Reitoria Resultado Final

IFSP Mais Saudável - Atividade Física na
Reitoria

Reitoria Invalidado

SIM! SAÚDE! São José dos campos Validado

Life IF Style Catanduva Catanduva Validado

Movimenta IF: saúde e qualidade de vida no
Câmpus Hortolândia

Hortolândia Validado

São Paulo, 05/08/2022

Comissão de Promoção à Saúde e Qualidade de Vida no Trabalho - IFSP

Portaria nº 1616/IFSP, de 18 de março de 2022

		2022-08-05T18:55:19-0300

		2022-08-05T18:57:45-0300